
Pozn.
délky v  km 
p lochy v  m2 
stan ičení v  km

Obnova VDZ 2020 - 2024

Komunikace Místopis

Začátek silnice Konec silnice

Délka tahů Délka větví a 
odd.č.2 Délka úseků Plocha

Délka 
úseků bez 
výpočtu 
plochy

Délka nedělených 
čtyřpruhů

Délka dělených 
čtyřpruhůČíslo úseku Staničení na 

úseku
Staničení
provozní

Číslo úseku Staničení na 
úseku

Staničení
provozní

I/3 křižovatka ELZET v  Táboře až hr.okr.ČB ..... . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . .

I/23 křiž.s I/3 až hr.kraje Vysočina ..... . . . . .... . . . . . . . .... . . . . . . .

I/24 křiž.s I/3 až Halámky, státní hranice ..... . . . . . . . . ....... . . . ........

I/34 České Budějovice, propojení okruhů až OK Okružní, . . . ........ .... . . . . . . . .... . . . . . . .

172,957

g ftEHTELSTVÍ S1LWC A DÍLHC ÍB
odgorsilwCmI databmky a nhc

Příloha č. 2 - Přehled komunikací - Oblast 2 VÝCHOD


